sistema financeiro nacional, tornando indisponíveis ativos financeiros existentes em nome dos executados (ABDON MURAD

, CNPJ nº  JUNIOR PARTICIPACOES E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS EIRELI 29.064.172/0001-00 e ABDON JOSE
 ), limitando-se a indisponibilidade ao valor indicado na execução de R$ 253.866,00MURAD JUNIOR, CPF nº 651.218.723-72

(duzentos e cinquenta e três mil oitocentos e sessenta e seis reais).

Assim, procedo ao bloqueio online dos ativos financeiros existentes em nome do executado através do sistema
BACENJUD.

São Luís, Quinta-feira, 10 de Outubro de 2019.

Juiz SEBASTIÃO JOAQUIM LIMA BONFIM

Titular da 12ª Vara Cível